Администрация городского округа
муниципального образования

«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От
26.04.2013
№
110-37-523-13

г. Саянск
О внесении изменений и дополнений в постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 24.12.2010 № 110-37-1081-10 «О ценах на платные услуги муниципального учреждения культуры «Музейно-выставочный комплекс г. Саянска»
Руководствуясь п.4 части 1 ст. 17 Федерального закона от  06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 4 части 2 статьи 31 Федерального закона от 08.05.2010 N 83-ФЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений", постановлением администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 10.10.2011 № 110-37-1117-11 «Об изменении типа муниципальных учреждений культуры в целях создания муниципальных бюджетных учреждений культуры», ст. 5, 38 Устава муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 24.12.2010 № 110-37-1081-10 «О ценах на платные услуги муниципального учреждения культуры «Музейно-выставочный комплекс г. Саянска» (опубликовано в газете «САЯНСКИЕ ЗОРИ» № 347-355 от 30.12.2010, вкладыш «официальная информация», стр. 4) следующие изменения и дополнения:

1.1. Наименование постановления изложить в следующей редакции «О ценах на платные услуги муниципального бюджетного учреждения культуры «Музейно-выставочный комплекс г. Саянска».

1.2. В пункте 1 постановления после слова «муниципального» добавить слово «бюджетного».

1.3. В приложении к постановлению в наименовании приложения после слова «муниципального» добавить слово «бюджетного».
1.4. Приложение к постановлению изложить в следующей редакции:
	№
пп
	Наименование услуги

	Ед. изм.
	Цена, руб.

	Экскурсионно-выставочная деятельность

	1
	Экскурсии по экспозиции
	1 билет
	40

	2
	Костюмированные экскурсии
	1 билет
	60

	3
	Посещение выставки без экскурсионного сопровождения
	1 билет
	20

	4
	Экскурсия по городу Саянску
	1 час
	50

	5
	Экскурсия Саянск-Кимильтей
	3 часа
	100

	Культурно-массовая и просветительская деятельность

	6
	Лекция
	1 билет
	35

	Прочие услуги

	7
	Посещение мероприятий
	1 билет
	15

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования
Мэр городского округа

муниципального образования «город Саянск»

М.Н. Щеглов
исп. Сафронова Ю.А. 5-65-21